

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	2,240,000		2,240,000
1	5/29	事務費	インターネットセキュリティー利用代金 5月分		373	2,239,627
2	5/29	事務費	セキュリティソフト代 5月～7月分		1,461	2,238,166
3	5/29	事務費	FAX使用料 4月分		58	2,238,108
4	5/29	事務費	FAX使用料 4月分		17	2,238,091
5	5/29	事務費	コピーキット代		49,302	2,188,789
6	5/29	事務費	インターネット基本料 3月及び4月利用分		1,956	2,186,833
7	5/29	事務費	インターネット利用料 4月利用分		4,811	2,182,022
8	5/29	資料購入費	高知新聞購読料 5月分		2,455	2,179,567
9	5/29	資料購入費	朝日新聞購読料 5月分		1,993	2,177,574
10	5/29	事務費	インターネット利用料 4月分		4,608	2,172,966
11	5/29	事務費	事務用品代		6,901	2,166,065
12	5/29	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		12	2,166,053
13	5/29	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		72	2,165,981
14	5/29	人件費	5月分賃金		127,161	2,038,820
15	6/3	人件費	労働保険料・一般拠出金		16,350	2,022,470
16	6/3	人件費	一般拠出金		4	2,022,466
17	6/3	資料購入費	読売新聞購読料 5月分		1,960	2,020,506
18	6/17	資料購入費	日経グローバル購読料 H27年5月～ H28年3月 (振込手数料含む)		83,490	1,937,016
19	6/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料 5月分		991	1,936,025
20	6/22	事務費	FAX使用料 5月分		121	1,935,904
21	6/23	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 6月分		6,763	1,929,141

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/24	資料購入費	朝日新聞購読料 6月分		3,093	1,926,048
23	6/25	資料購入費	高知新聞購読料 6月分		3,877	1,922,171
24	6/26	事務費	切手代		82	1,922,089
25	6/26	資料購入費	職員録代		650	1,921,439
26	6/29	事務費	インターネット利用料 5月分		4,608	1,916,831
27	6/30	人件費	6月分賃金		155,419	1,761,412
28	7/1	資料購入費	読売新聞購読料 6月分		3,093	1,758,319
	7/16		政務活動費 2/4半期分	3,360,000		5,118,319
29	7/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 6月分		1,301	5,117,018
30	7/21	事務費	FAX使用料 6月分		65	5,116,953
31	7/23	資料購入費	朝日新聞購読料 7月分		3,093	5,113,860
32	7/23	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 7月分		6,763	5,107,097
33	7/23	事務費	事務用品代		907	5,106,190
34	7/27	事務費	インターネット利用料 6月分		4,608	5,101,582
35	7/27	資料購入費	高知新聞購読料 7月分		3,877	5,097,705
36	7/30	広報広聴費	葉書代(県政報告用)		158,600	4,939,105
37	7/30	資料購入費	読売新聞購読料 7月分		3,093	4,936,012
38	7/31	人件費	7月分賃金		156,200	4,779,812
39	8/5	調査研究費	旅費 5/29~30 愛媛県松山市		10,200	4,769,612
40	8/5	調査研究費	旅費 5/29~30 愛媛県松山市		6,213	4,763,399
41	8/5	調査研究費	旅費 5/1~6/18		27,600	4,735,799
42	8/18	広報広聴費	県政報告郵送料		278,619	4,457,180

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
43	8/20	事務費	FAX使用料 7月分		17	4,457,163
44	8/27	事務費	セキュリティソフト代 (一年版)		5,643	4,451,520
45	8/27	事務費	資料室・図書室コピー使用料 7月分		1,077	4,450,443
46	8/27	広報広聴費	葉書代(県政報告用)		52,000	4,398,443
47	8/27	人件費	社会保険料 7月分		22,054	4,376,389
48	8/27	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 8月分		6,763	4,369,626
49	8/27	資料購入費	朝日新聞購読料 8月分		3,093	4,366,533
50	8/27	資料購入費	高知新聞購読料 8月分		3,877	4,362,656
51	8/27	事務費	インターネット利用料 7月分		4,608	4,358,048
52	8/31	資料購入費	読売新聞購読料 8月分		3,093	4,354,955
53	8/31	人件費	8月分賃金		149,100	4,205,855
54	9/1	調査研究費	旅費 5/26~30 愛媛県松山市		10,577	4,195,278
55	9/1	調査研究費	旅費 7/14~7/31		67,784	4,127,494
56	9/1	調査研究費	旅費 7/11~7/23		6,264	4,121,230
57	9/7	調査研究費	旅費 8/4~8/8 高知市・千葉県成田市・新潟県三条市		111,619	4,009,611
58	9/7	調査研究費	旅費 8/5~8/8 千葉県成田市・新潟県三条市		93,549	3,916,062
59	9/10	調査研究費	旅費 5/1~7/19		72,348	3,843,714
60	9/15	事務費	コピー用紙 A4 2箱代		2,808	3,840,906
61	9/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 8月分		363	3,840,543
62	9/18	事務費	FAX使用料 8月分		65	3,840,478
63	9/18	広報広聴費	県民の会 県政報告制作 印刷一式代		408,240	3,432,238
64	9/24	広報広聴費	A4コピー用紙代(県政報告用)		4,320	3,427,918

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
65	9/24	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 9月分		6,763	3,421,155
66	9/25	資料購入費	朝日新聞購読料 9月分		3,093	3,418,062
67	9/25	資料購入費	高知新聞購読料 9月分		3,877	3,414,185
68	9/25	人件費	社会保険料 8月分		22,054	3,392,131
69	9/25	広報広聴費	封筒代(県政報告用)		32,400	3,359,731
70	9/28	広報広聴費	県政報告郵送料		94,736	3,264,995
71	9/28	広報広聴費	県政報告郵送料		357,020	2,907,975
72	9/28	広報広聴費	封筒代(県政報告用)		61,560	2,846,415
73	9/28	広報広聴費	葉書代(県政報告用)		52,000	2,794,415
74	9/28	事務費	インターネット利用料 8月分		4,608	2,789,807
75	9/28	調査研究費	旅費 8/20~8/21 東京都千代田区・千葉県成田市		25,414	2,764,393
76	9/28	調査研究費	旅費 8/19~8/22 四万十市・ 東京都千代田区・千葉県成田市		27,252	2,737,141
77	9/28	調査研究費	旅費 8/20~8/21 東京都千代田区・千葉県成田市		9,212	2,727,929
78	9/28	調査研究費	旅費 8/20~8/22 東京都千代田区・千葉県成田市		29,880	2,698,049
79	9/30	人件費	9月分賃金		134,900	2,563,149
80	10/1	資料購入費	読売新聞購読料 9月分		3,093	2,560,056
81	10/1	広報広聴費	県政報告郵送料		37,696	2,522,360
82	10/6	広報広聴費	県政報告郵送料		60,946	2,461,414
83	10/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 9月分		565	2,460,849
	10/16		政務活動費 3/4半期分	3,360,000		5,820,849
84	10/20	事務費	FAX使用料 9月分		62	5,820,787
85	10/20	調査研究費	旅費 9/7~9/16		45,409	5,775,378

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
86	10/20	広報広聴費	県政報告郵送料		124,000	5,651,378
87	10/21	広報広聴費	用紙・封筒代(県政報告会用)		19,440	5,631,938
88	10/21	広報広聴費	切手代(県政報告用)		18,820	5,613,118
89	10/21	広報広聴費	県政報告広報紙制作料		10,000	5,603,118
90	10/21	広報広聴費	県政報告広報紙印刷代		22,032	5,581,086
91	10/21	広報広聴費	用紙代(県政報告会用)		3,780	5,577,306
92	10/23	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 10月分		6,763	5,570,543
93	10/26	事務費	コピー用紙 B4 1箱代		2,397	5,568,146
94	10/26	人件費	社会保険料 9月分		22,319	5,545,827
95	10/26	資料購入費	朝日新聞購読料 10月分		3,093	5,542,734
96	10/26	資料購入費	高知新聞購読料 10月分		3,877	5,538,857
97	10/27	資料購入費	書籍代		4,104	5,534,753
98	10/27	広報広聴費	県政報告郵送料		37,200	5,497,553
99	10/27	事務費	事務用品代		3,075	5,494,478
100	10/27	事務費	インターネット利用料 9月分		4,608	5,489,870
101	10/28	資料購入費	読売新聞購読料 10月分		3,093	5,486,777
102	10/30	人件費	10月分賃金		149,100	5,337,677
103	10/30	調査研究費	旅費 10/19~10/28		35,870	5,301,807
104	10/30	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告用)		49,000	5,252,807
105	11/4	資料購入費	住宅地図代(南国市)		16,200	5,236,607
106	11/12	広報広聴費	県政報告印刷代		174,960	5,061,647
107	11/16	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		113,509	4,948,138

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
108	11/16	広報広聴費	県政報告会会場費		18,000	4,930,138
109	11/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 10月分		2,219	4,927,919
110	11/18	事務費	FAX使用料 10月分		174	4,927,745
111	11/19	広報広聴費	県政報告郵送料		30,132	4,897,613
112	11/24	資料購入費	朝日新聞購読料 11月分		3,093	4,894,520
113	11/24	人件費	社会保険料 10月分		22,319	4,872,201
114	11/24	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 11月分		6,763	4,865,438
115	11/25	資料購入費	高知新聞購読料 11月分		3,877	4,861,561
116	11/27	広報広聴費	県民の会 長3封筒印刷一式代		28,080	4,833,481
117	11/27	広報広聴費	県民の会 県政報告増刷一式代		58,320	4,775,161
118	11/27	資料購入費	読売新聞購読料 11月分		3,093	4,772,068
119	11/27	事務費	インターネット利用料 10月分		4,608	4,767,460
120	11/30	人件費	11月分賃金		134,900	4,632,560
121	12/7	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		52,930	4,579,630
122	12/8	調査研究費	旅費 11/11~11/12土佐清水市・四万十町・高知市丸ノ内		12,177	4,567,453
123	12/8	調査研究費	旅費 11/19~11/20大分県竹田市		52,707	4,514,746
124	12/10	人件費	期末手当に準ずる手当		44,000	4,470,746
125	12/11	事務費	切手代		612	4,470,134
126	12/15	調査研究費	旅費11/30~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		72,548	4,397,586
127	12/15	調査研究費	旅費11/30~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		72,227	4,325,359
128	12/15	調査研究費	旅費11/30~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		71,789	4,253,570
129	12/15	調査研究費	旅費11/30~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		71,850	4,181,720

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
130	12/15	調査研究費	旅費 11/29~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		82,671	4,099,049
131	12/15	調査研究費	旅費11/30~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		73,155	4,025,894
132	12/15	調査研究費	旅費11/29~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		90,879	3,935,015
133	12/15	調査研究費	旅費11/30~12/2 島根県・鳥取県・兵庫県		71,792	3,863,223
134	12/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 11月分		506	3,862,717
135	12/18	事務費	FAX使用料 11月分		104	3,862,613
136	12/21	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		16,884	3,845,729
137	12/21	広報広聴費	県政報告会会場費		2,800	3,842,929
138	12/22	調査研究費	旅費 11/17~11/18 東京都千代田区		53,240	3,789,689
139	12/22	調査研究費	旅費 11/16~11/18 東京都千代田区		22,300	3,767,389
140	12/22	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 12月分		6,763	3,760,626
141	12/24	資料購入費	朝日新聞購読料 12月分		3,093	3,757,533
142	12/25	人件費	社会保険料 11月分		22,319	3,735,214
143	12/25	資料購入費	高知新聞購読料 12月分		3,877	3,731,337
144	12/28	人件費	12月分賃金		134,900	3,596,437
145	12/28	資料購入費	読売新聞購読料 12月分		3,093	3,593,344
146	12/28	事務費	インターネット利用料 11月分		4,608	3,588,736
147	1/12	調査研究費	旅費 8/11~9/18		9,396	3,579,340
	1/15		政務活動費 4/4半期分	3,360,000		6,939,340
148	1/15	広報広聴費	県政報告会会場費		3,800	6,935,540
149	1/15	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告会用)		23,760	6,911,780
150	1/15	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		24,617	6,887,163

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
151	1/18	事務費	FAX使用料 12月分		50	6,887,113
152	1/19	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		42,746	6,844,367
153	1/21	事務費	資料室・図書室コピー使用料 12月分		860	6,843,507
154	1/22	調査研究費	旅費 11/16~11/19 高知市・東京都		75,583	6,767,924
155	1/22	人件費	社会保険料 12月分		28,866	6,739,058
156	1/22	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 1月分		6,763	6,732,295
157	1/25	資料購入費	朝日新聞購読料 1月分		3,093	6,729,202
158	1/25	資料購入費	高知新聞購読料 1月分		3,877	6,725,325
159	1/25	事務費	事務用品代		3,240	6,722,085
160	1/27	事務費	インターネット利用料 12月分		4,608	6,717,477
161	1/27	資料購入費	読売新聞購読料 1月分		3,093	6,714,384
162	1/29	人件費	1月分賃金		134,900	6,579,484
163	1/29	広報広聴費	県政報告用 用紙代		2,268	6,577,216
164	1/29	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告用)		78,840	6,498,376
165	2/1	広報広聴費	県政報告郵送料		291,016	6,207,360
166	2/1	調査研究費	旅費 1/27 東京都千代田区		60,772	6,146,588
167	2/1	広報広聴費	県政報告会会場費		3,000	6,143,588
168	2/1	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告会用)		23,760	6,119,828
169	2/3	調査研究費	宿毛バイオマス発電所 見学科・資料代		9,000	6,110,828
170	2/3	調査研究費	旅費 12/7~1/26		49,477	6,061,351
171	2/8	広報広聴費	県政報告印刷代		874,800	5,186,551
172	2/16	調査研究費	旅費 9/8~9/18		65,966	5,120,585

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
173	2/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 1月分		376	5,120,209
174	2/23	事務費	FAX使用料 1月分		37	5,120,172
175	2/23	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 2月分		6,763	5,113,409
176	2/23	人件費	社会保険料 1月分		22,319	5,091,090
177	2/23	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		18,961	5,072,129
178	2/25	資料購入費	高知新聞購読料 2月分		3,877	5,068,252
179	2/26	資料購入費	朝日新聞購読料 2月分		3,093	5,065,159
180	2/29	人件費	2月分賃金		142,000	4,923,159
181	2/29	事務費	インターネット利用料 1月分		4,608	4,918,551
182	2/29	資料購入費	読売新聞購読料 2月分		3,093	4,915,458
183	3/1	調査研究費	旅費 2/1 香川県高松市		14,195	4,901,263
184	3/1	広報広聴費	県政報告印刷代		233,280	4,667,983
185	3/4	調査研究費	旅費 2/1~2/16		148,310	4,519,673
186	3/9	事務費	コピー用紙 A4 3箱代		4,212	4,515,461
187	3/11	事務費	WiMAXモバイルルーター用クレードル代		3,849	4,511,612
188	3/22	事務費	資料室・図書室コピー使用料 2月分		589	4,511,023
189	3/22	事務費	FAX使用料 2月分		56	4,510,967
190	3/24	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞購読料 3月分		6,763	4,504,204
191	3/25	人件費	社会保険料 2月分		22,319	4,481,885
192	3/25	広報広聴費	県政報告郵送料		496,000	3,985,885
193	3/25	資料購入費	高知新聞購読料 3月分		3,877	3,982,008
194	3/28	広報広聴費	県政報告郵送料		110,646	3,871,362

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
195	3/28	事務費	インターネット利用料 2月分		4,608	3,866,754
196	3/29	資料購入費	読売新聞購読料 3月分		3,093	3,863,661
197	3/29	広報広聴費	県政報告印刷代		262,440	3,601,221
198	3/29	調査研究費	旅費 3/24~3/25 東京都武蔵野市		50,020	3,551,201
199	3/29	調査研究費	旅費 3/22 岡山県岡山市		6,480	3,544,721
200	3/29	調査研究費	旅費 3/22 岡山県岡山市		20,820	3,523,901
201	3/29	調査研究費	旅費 3/22~3/23		39,108	3,484,793
202	3/29	広報広聴費	県政報告会用会場費		3,000	3,481,793
203	3/29	広報広聴費	切手代(県政報告会用) 葉書代(県政報告会返信用)		33,461	3,448,332
204	3/30	資料購入費	朝日新聞購読料 3月分		3,093	3,445,239
205	3/31	広報広聴費	県政報告印刷代		218,160	3,227,079
206	3/30	事務費	事務用品代		12,112	3,214,967
207	3/31	広報広聴費	葉書印刷代(県政報告用)		37,162	3,177,805
208	3/31	人件費	3月分賃金		156,200	3,021,605
209	3/31	調査研究費	旅費 2/1~2/2 香川県高松市		11,380	3,010,225
210	3/31	広報広聴費	封筒代(県政報告会用)		39,960	2,970,265
211	3/31	広報広聴費	葉書代(県政報告用)		390,000	2,580,265
212	3/31	広報広聴費	県政報告郵送料		112,694	2,467,571
213	3/31	調査研究費	旅費 3/29~3/31 東京都千代田区・高知市		82,267	2,385,304
214	3/31	調査研究費	旅費 1/26~3/22		6,552	2,378,752
215	3/31	調査研究費	旅費 1/26~2/16		13,770	2,364,982
216	3/31	調査研究費	旅費 3/24~3/26 岩手県・宮城県		271,212	2,093,770

平成 27年度 政務活動費出納簿

会派名 県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
217	3/31	広報広聴費	葉書代(県政報告会返信用)		1,560	2,092,210
218	3/31	広報広聴費	切手代(県政報告会用)		9,849	2,082,361
			合 計	12,320,000	10,237,639	2,082,361

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費